diretora e comissões acerca da legalidade e do impacto financeiro de atos administrativos e proposições 
legislativas vinculados à atividade ordinária e extraordinária da câmara municipal. 

Contratado(a): PAULO TAVARES DE FRANCA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 08.418.263/0001-27.  

Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).  

Valor Mensal: R$ 8.000,00 (oito mil reais).  

Vigência: 12 (doze) meses 

Sitio Novo/RN, 19 de janeiro de 2026.  

Assinatura: Maria das Vitorias Mafra Belarmino /Presidente da Câmara Municipal.